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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426023O

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit LITTLE FRANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga  “Faik Konica”,njesia administrative 
nr.2  Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport dhe Tregti me shumice dhe pakice te 

artikujve te konsumit te gjere, industrial, ushqimor etj. 
Trasport mallrash për vete dhe te trete, brenda dhe jashtë 
vendit; Eksport dhe import minerale, mallra të ndryshme dhe 
lende te para, pije dhe pije alkolike; Tregtim te mallrave te 
ndryshme minerale dhe lende te para; Tregtim me shumice 
dhe pakice import-eksport, mallra industrial,ushqimore, 
lende te pare, pije, veshmbathje konfeksione etj. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit; Bar-kafe, restorant,si dhe 
cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe janë të lejuara 
nga legjislacioni shqiptar në fuqi. 
Dritan Musta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 08/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneidaFatkoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AmantiaBekteshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LITTLE FRANCE
E-Mail: eneidafatkoja0000@gmail.com  
Telefon: 0692086714  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256066-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271794-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.04.2024 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Musta")                      Nga data "08/04/2024             
Ne daten "08/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Eneida Fatkoja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9F2D68-07E9-4909-8FA1-4F6C216B90B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0274CC8-DC92-4C44-9CA8-670362B2EB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4ED300-C956-48EC-89A6-EAB835F52EC9
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Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


